
JLLS: personální změny v oddělení kancelářských
nemovitostí

Author: SF/pb | Published: 18.01.2013

Pražská pobočka poradenské společnosti Jones Lang LaSalle oznámila několik personálních změn v oddělení
kancelářských nemovitostí, které platí od 1. ledna 2013.

Eduard Forejt (36) byl jmenován vedoucím oddělení pronájmů kancelářských nemovitostí, které má dvě
části – pro zastupování pronajímatelů a nájemců. Eduard působí na realitním trhu již tucet let – první
zkušenosti získal ve společnosti King Sturge, když od roku 2006 působí v Jones Lang LaSalle. Eduard Forejt
vystudoval Vysokou školu finanční a správní. K jeho koníčkům patří architektura, tradiční myslivost,
motocykly a IT. Mluví plynně anglicky a částečně také rusky.

Jan Mechl (35) se stal novým vedoucím týmu zastupování pronajímatelů kancelářských nemovitostí. Jan je
absolventem Sheffield Hallam University ve Velké Británii, v pražské pobočce Jones Lang LaSalle pracuje
od roku 2005. Ve volném čase se věnuje hudbě, lyžování a gastronomii.

Petr Kareš (45) zůstává i nadále vedoucím oddělení zastupování nájemců, které úspěšně řídí od roku 1999.
Petr Kareš vystudoval ČVUT a od svého absolutoria pracuje v oblasti stavebnictví, developmentu a realit.
Ve společnosti Jones Lang LaSalle působí od roku 1996. K jeho koníčkům patří sport, hra na kytaru a
cestování.

18.01.2013 08:00, SF/pb

1/1


